³/₂₀ Lipca 1860 r. zatwierdzonych, wszelkie listy zastawne przesłane pocztą w zamiarze (objawie się winnym na kopercie) uzyskania do nich nowych kuponów i napowrót właścicielom onych zwracane, są wolne w granicach Królestwa od opłaty portorji przez czas 4ro-miesięczny,

poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1861 r., do dnia ¹³/₃₀ Października t. r. Posiadacze przeto listów zastawnych, ze chcą korzystać z tego dobrodziejstwa Rządu; po upływie bowiem tego terminu, wszelkie listy zastawne, za opłatą portorji nadsyłane być winny.— Radca Tajny Prezes, w z., W. *Szamota*.— Pisarz, Assesor Kollegjalny, *Brzozowski*.